СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                           Борского сельского поселения

                           Бокситогорского муниципального района

                                          Ленинградской области

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

05 апреля  2012 года                                                                               №  125

                                                                       дер. Бор

О снижении ставок оплаты за  жилищные услуги (плата за найм, отчисления на капитальный ремонт многоквартирного жилого дома, содержание и ремонт общего имущества многоквартирного жилого дома) по жилому дому № 11 "а" пер. Торфяников пос. Ларьян Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района
       В связи с неудовлетворительным (предаварийным)  состоянием конструктивных элементов многоквартирного жилого дома № 11 "а" (год постройки 1950) по пер. Торфяников пос. Ларьян совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШАЕТ:

1 Снизить оплату за жилищные услуги (плата за найм, содержание общего имущества и капремонт многоквартирного дома) по жилому дому № 11"а" пер. Торфяников пос. Ларьян на  50 % с 01 апреля 2012 года.

2 Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Борского сельского поселения.

Глава  Борского сельского поселения                                          В.И. Тихонов
________________________________________________________________________________

Разослано: ЖКС администрации, зам. главы администрации Некрасовой Е.П., ОМХ БМР, ООО "РЖУК", в прокуратуру, РГ "Новый путь", в дело